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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

گوناگون

بیلبورد

جهانگیری : نیازمند دانشگاهی برخوردار از آزادی ها هستیم
ایسنا - نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: باید 
دانشگاه امنیتی به دانشگاهی امن و دانشگاه نگران و مایوس به یک 
دانشگاهی برخوردار از آزادی های علمی، سیاسی، فرهنگی و امیدوار 
به آینده تبدیل شود. جهانگیری افزود: نیازمند دانشگاهی برخوردار 

از آزادی ها هستیم.

روحانی : به مردم دروغ نگفتیم و نخواهیم گفت

ایرنا - نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در جمع 
کارکنان ، مهندسین و کارگران ایران خودرو با تاکید بر اینکه ما هیچ 
گاه به مردم دروغ نگفتیم ونخواهیم گفت خاطرنشان کرد: اساس کار 
ما بر شفافیت و صداقت است و زبان ما دچار لکنت برای عذرخواهی و 

بیان صداقت به مردم نخواهد شد.

رییسی: اعضای کابینه من حتما تاجر نخواهند بود

صدا و سیما - حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی گفت: 
اعضای کابینه دولت ما از نیروهای کارآمد خواهند بود و حتما تاجر 
نخواهند بود.کسی که بخواهد تاجر باشد نمی تواند شب و روز برای 
مردم کار کند . به گفته وی اعضای کابینه یا باید در دولت حضور داشته 

باشند یا در بخش خصوصی .

قالیباف: باید با فساد به طور جدی برخورد شود

صدا و سیما - نامزد دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
گفت: یکی از دغدغه های مردم فساد است که باید جدی با آن برخورد 
کرد.قالیباف افزود: در زمینه مبارزه با فساد باید دو کار صورت گیرد؛ 
اولا سیستم ها باید هوشمند شود و از فناوری استفاده کنیم تا بتوانیم 

دخالت افراد را در فرآیند کار کوتاه کنیم.

میرسلیم: مهم ترین نیاز جامعه ،اشتغال و تولید است

ایسنا - کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری گفت: 
در شرایطی که باید نگاه ها به داخل کشور و توان داخلی باشد، مهم 
ترین نیاز جامعه امروز،اشتغال مولد و تولید ملی است. میرسلیم افزود: 
من در این راه شعار خود را احقاق حق نامیده ام حقی که برگرفته از 

مکتب اهل بیت)ع( است.

هاشمی طبا:از بستگان نزدیک در کابینه استفاده نمی کنم

تسنیم – هاشمی طبا کاندیدای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست 
جمهوری درباره استفاده از بستگانش در دولت خودش، گفت: این 
افراد دو بخش هستند، یکی بستگان نزدیک که مطلقاً از آنها استفاده 
نمی کنم و دوم افرادی که با آنها قرابت نسبی و سببی دارم، چون باعث 

می شود دیگران احساس کنند تبعیض است.

وضع تحریم های جدید علیه ایران را بررسی می کنیم 

صدا و سیما - باب کورکر رئیس کمیته روابط خارجی مجلس سنای آمریکا گفت:لایحه وضع 
تحریم های جدید ضد ایران را بررسی می کنیم. پایگاه اینترنتی پولتیکو نوشت، کورکر گفت: 

این هفته لایحه جدید وضع تحریم های جدید ضد ایران را بررسی خواهیم کرد.

گوشی های موبایل، کارت  بانکی شدند

مهر - ناصر حکیمی مدیرکل فناوری اطلاعات بانک مرکزی از ابلاغ  دستورالعمل جدید رئیس 
کل بانک مرکزی به بانک ها برای استفاده از ابزارهای جدید الکترونیکی در پرداخت ها خبر داد و 
گفت: هدف بانک مرکزی این است که دارندگان کارت های بانکی بتوانند با استفاده از ابزارهای 

نوین پرداخت از جمله گوشی های موبایل، شرایط بهتری را در خریدهای خود تجربه کنند.

جهانگیری  اسحاق  که  حالی  در   – نیوز  افکار 
از  جمهوری  ریــاســت  انتخابات  کــانــدیــدای 

خبر  دفــاع  وزارت  بودجه  برابری   4 افزایش 

داده بود سردار دهقان وزیر دفاع کشور آن را 

تکذیب کرد و گفت : بودجه دفاعی کشور 2.5 

برابر شده است. 

عنوان  به  حکمی  با  شریعتی«  »عفت   - تابناک 
رئیسی  حجت الاسلام  بانوان  ستاد  مسئول 

منصوب شد.

مشهد  مردم  نماینده  این  از  پیش  شریعتی  عفت 

مجلس  هشتم  و  هفتم  های  دوره  در  کلات  و 

شورای اسلامی و مشاور استاندار خراسان در 

امور بانوان بود.

افکار نیوز - ابراهیم رییسی اعلام کرد: سه برابر 
امکان  کاملا  پایین  های  دهک  یارانه  شدن 

در   ، فعلی  بودجه  همین  با  هم  آن  است  پذیر 

باید  که  داریــم  اجرایی  مدیریت  ضعف  کشور 

تسهیلات و منابع مدیریت شود.

معتبر  نظرسنجی  چــهــار  نتایج   - نیوز  بهار 
انتخاباتي نشان مي دهد كه حسن روحاني در 

صدر قرار دارد اما براي رسیدن به راي 1+50 

و پیروزي در دور اول به چند درصد دیگر نیاز 

است

مردم"  ابطحی"نماینده  محمدجواد   - نیوز  افکار 
با  اسلامی"  شــورای  در"مجلس  خمینی شهر 

در  کــارگــران  از  جمعی  اعتراضات  به  ــاره  اش

جریان سخنرانی رئیس جمهور در جمع آنان 

است  این  بیانگر  کارگران  اعتراضات  گفت:   ،

که"دولت" یازدهم گام مثبتی در جهت بهبود 

وضعیت آنان برنداشته است.

ایسنا – ستار محمودی قائم مقام وزیر نیرو گفت: 
از زباله تنها در یک  در حال حاضر تولید برق 

 2.5 ظرفیت  با  تهران  جنوب  در  هم  آن  مورد 

انجام  نیرو  وزارت  و  دولــت  کمک  با  مگاوات 

می شود.

سخنگوی  لاهوتی  بائوج  مهرداد   - نیوز  افکار 
شورای  مجلس  ولایــی  مستقلان  فراکسیون 

اسلامی گفت: یکشنبه هفته آینده فراکسیون 

جلسه فوق العاده ای در مورد اعلام کاندیدای 

مد نظر خود، تشکیل خواهد داد. 

 110 گفت"یارانه"  رضایی  محسن   – نیوز  افکار 
اگر  مخصوصاً  اســـت؛  شــدنــی  هــزارتــومــانــی 

درآمدی و شغل آفرین باشد .

تسنیم - بسیج دانشجویی 80 دانشگاه کشور در نامه ای 
نکاتی  سیما  و  صدا  سازمان  رئیس  علی عسکری  به 
درباره برگزاری مناظره های کاندیداهای انتخابات 

ریاست جمهوری ارائه کرد. 
متن این نامه به شرح ذیل است:  یکی از مظاهر حضور 
مردم در متن مدیریت کشور، برگزاری انتخابات در 
سطوح مختلف از شوراهای شهر تا ریاست جمهوری 
و انتخاب افراد برای تصدی مسئولیت هاست. حضور 
در  نظام  که  است  مسئله ای  اصلی ترین  حداکثری 
انتخابات های مختلف دنبال می کند، در همین راستا 
لازم است تمام ظرفیت های موجود در نظام برای تحقق 
مشارکت حداکثری بسیج گردند. دوره های متمادی 
است که صداوسیما علاوه بر نقش پرشور کردن انتخابات، 
تلاش نموده تا با تهیه ویژه برنامه های مختلف در معرفی 
کاندیداها، آحاد جامعه را برای انتخاب درست  کمک 
نماید. بسیاری از اهالی فن و کسانی که با قدرت رسانه 
آشنایی دارند، معتقدند قدرت رسانه های تصویری در 
ایام انتخابات حتی از مجموع اقدامات یک ستاد تبلیغاتی 

تمام عیار بیشتر و البته تأثیرگذارتر است.
رسانه ملی با فراگیری ویژه و در اختیار داشتن  بیشترین 
مخاطب می تواند سهم بسزایی را در تنویر افکار عمومی، 
در یک فضای منطقی عقلانی و به دور از هیجانات و 

موج آفرینی های کاذب انتخاباتی داشته باشد.
ضمن قدردانی از برنامه های تدارک دیده شده برای 
آغاز  زمان  از  دوازدهم،  ریاست جمهوری  انتخابات 
برنامه های تبلیغاتی و مناظرات، برخی نکات به صورت 

جدی در اذهان عمومی به ویژه دانشجویان انقلابی مطرح 
گردیده که امید است با توجه به این نکات زمینه  بی طرفی 

و غنای محتوایی بیشتر فراهم گردد.
بدیهی است، جنبش دانشجویی ضمن رصد برنامه ها، 
اصلاح روند موجود را مطالبه خود می داند و منتظر 

گزارش آن سازمان در موارد مطرح شده می باشد:
عنوان  در  مداوم  تغییرات  مناظرات  موضوع  در    -1
مناظرات یکی از مسائلی بوده است که نظام حاکم بر 
مناظرات را تحت الشعاع قرار داده است. باید مراقب بود 
که تغییرات مکرر عنوان مناظرات شائبه اعمال نظرات 

برخی افراد در این برنامه ها را به همراه نداشته باشد.
2- سوالات مناظره اول دارای ایرادات فراوانی بود. در 
این برنامه سوالات کلی مطرح شد که موجب جواب های 
کلی می شد و در کنار عدم ورود به موقع مجری برنامه، 
کاندیداها به جای ارائه برنامه های مشخص خود به 

کلی گویی یا گزارش دهی می پرداختند.
علاوه بر این ایراد، برخی سؤالات، اساسا کاربردی نبوده 
و برای آحاد جامعه نمی توانست ملاک تشخیص باشد. به 

نظر می رسد می توان سؤالات تخصصی و دقیق تری طرح 
نمود تا بستر پاسخ های مشخص و کاربردی را فراهم نماید 
تا در مسیر تصمیم جامعه کارساز باشد. سؤالاتی از قبیل 
برنامه مشخص در مورد مسکن که دغدغه آحاد جامعه 
به ویژه جوانان می باشد و یا طرح نظام سلامت که به عنوان 
اصلی ترین انتظار جامعه در حوزه بهداشت و درمان مطرح 
است، مغفول ماند که  می توانست کاربردی تر باشد. 
در این مورد بسیج دانشجویی آمادگی دارد به منظور 
تهیه سؤال های تخصصی و علمی با مدیران برنامه ها 

همکاری نماید. 
3- در پیگیری برنامه های صداوسیما به ویژه در ساعت های 
مختلف خبری و تنظیم اخبار، به نظر می رسد سهم یکی از 
کاندیداها نسبت به دیگران بیشتر بوده و حتی بعضا تصاویر 
و سخنان به صورتی انتخاب می شود که  شائبه جانبداری از 
کاندیدای خاص به وجود می آید.با توجه به اینکه صداوسیما 
موظف به رعایت اصل بی طرفی بوده و تلاش نموده تا این 
امر محقق گردد، اقداماتی از این دست می تواند زحمات 

فعالان این عرصه را تحت الشعاع قرار دهد.

 تذکر بسیج ۸۰ دانشگاه کشور به رئیس 
صدا و سیما درباره مناظره های انتخاباتی

از میان خبرها

افت قیمت دلار و انواع سکه 

ایرنا- روز گذشته در بازار تهران هر دلار آمریکا با 
21 ریال کاهش نسبت به روز قبل آن 37 هزار و 
582 ریال و هر قطعه سکه بهار آزادی طرح جدید 
با 39 ریال کاهش 12 میلیون و 95 هزار ریال 
داد و ستد شد. بر این اساس در بازار روز گذشته 
هر قطعه سکه بهار آزادی طرح قدیم با 30 هزار 
ریال کاهش بها نسبت به میانگین قیمتی روز قبل 
آن، 11 میلیون و 790 هزار ریال و هر گرم طلای 
18 عیار با افت 4 هزار و 150 ریالی، یک میلیون 

و 161 هزار و 50 ریال داد و ستد شد.

سرانجام سود سهام افراد متوفی 

سازمان  رئیس  مشاور   - خبرنگاران  باشگاه 
خصوصی سازی با اشاره به این که ثبت نام و 
صورت حساب وجه شبای افراد متوفی درحال 
حاضر مشخص نیست و اواسط تابستان وضعیت 
آنها اعلام می شود، گفت: تکلیف مشمولان متوفی 
سهام عدالت به این صورت است که دریافت سود 

سهام از سوی وراث آن ها امکان پذیر خواهد بود .
جعفر سبحانی با اشاره به تعیین تکلیف افراد 
متوفی در سهام عدالت اظهارداشت: از بین 49 
میلیون و 226 هزار و 193 نفر مشمول دریافت 
سهام عدالت که ثبت نام آن ها قطعی شده حدود 
دو میلیون نفر فوت شده اند این درحالی است که 

وضعیت ثبت نام آن ها همانند افراد زنده است. 

قدم های لاک پشتی شاخص 
برای صعود 

شاخص بورس و اوراق بهادار در جریان معاملات 
روز گذشته  با رشد 183 هزار واحدی به پله 80 

هزار و 9 واحدی رسید. 
بر این اساس ارزش کل معاملات بورس تهران از 
413 میلیارد ریال فراتر رفت که ناشی از دست به 
دست شدن 218 میلیون سهم طی 15 هزار نوبت 

معاملاتی است.

 آمانو: آژانس به راستی آزمایی 
برجام ادامه می دهد 

صدا و سیما - مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در نشست کمیته مقدماتی کنفرانس بازبینی معاهده منع 
اشاعه تسلیحات هسته ای )ان پی تی( گفت: آژانس به نظارت و راستی آزمایی برجام با هدف دستیابی به نتیجه 

گیری گسترده ادامه می دهد.
آمانو افزود: از زمان اجرای برجام در ژانویه 2016 ما اجرای تعهدات هسته ای ایران تحت این توافق را نظارت و 

راستی آزمایی کردیم. 
وی گفت:  ایران هم اکنون در معرض جامع ترین نظام راستی آزمایی هسته ای قرار دارد و بازرسان ما به تاسیسات 
مربوطه دسترسی دارند و اطلاعات بیشتری درباره برنامه هسته ای ایران در اختیار دارند. وی تاکید کرد: آژانس به 

اجرای پادمان ها در ایران با هدف دستیابی به نتیجه گیری گسترده در زمان مقرر ادامه خواهد داد.

تمهیدات یگان ویژه برای تامین 
امنیت زائران اربعین 

ایلنا -جانشین فرمانده یگان های ویژه ناجا از برنامه 
ریزی و اتخاذ تمهیدات لازم برای آمادگی به منظور 
تسهیل در تردد، خدمت رسانی و امنیت زائران اربعین 
خبرداد.  سردارجان نثاری در بازدید از پایانه مرزی 
مهران با اشاره به تمهیدات اتخاذ شده برای اجرای 
ماموریت بزرگ اربعین، اظهار داشت:  کارگروه های 
مختلفی برای پیگیری و مرتفع کردن نیازمندی ها در 

یگان ویژه در حال فعالیت هستند.

 درج اطلاعات زائران حج
 بر روی مچ بند

امسال  گفت:   زیارت،  و  حج  سازمان  رئیس   - مهر 
برای نخستین بار علاوه بر کارت شناسایی قرار است 
اطلاعات فردی زائر بر روی یک مچ بند معمولی مورد 

استفاده قرار گیرد.
حمید محمدی رئیس سازمان حج و زیارت با بیان اینکه 
هرگونه عقد قرارداد در این زمینه تکذیب می شود، 
اظهار داشت: اینگونه خبرها فضا سازی رسانه های 

مجازی با هدفی خاص است.

مشمولان متاهل به مناطق مرزی 
اعزام نمی شوند

مهر - معاون احضار و اعزام سازمان وظیفه عمومی 
ناجا گفت: مشمولان متأهل به مراکز آموزشی مرزی 
اختصاص داده نمی شوند. سرهنگ علیدوست افزود 
: در راستای تدابیر ستاد کل نیروهای مسلح و برای 
خوشایندسازی خدمت سربازی در تعیین مراکز آموزش 
گرفته  نظر  در  تسهیلاتی   ، متأهل  وظیفه  کارکنان 
شده است و از این پس مشمولان متأهل در شهر محل 

سکونت همسرشان به کارگیری می شوند.


